Chepyngnorton parochia de se valet in Temporalibus videlicet in

Redditibus diuersorum Tenentium ad voluntatem domini

in Chypyngnorton predicta videlicet Thome Heme vj.s. viij.d.

Thome Colton ij.s.—Holowaye Capellani iiij.s. et Ricardi

Grene iij.s. in toto per Annum prout patet . . xv.s. viij.d.

Bradsto7i in parochia de Euston valet in Temporalibus

videlicet in

Firmis Terrarum pratorum pasturarum et Clausurarum cum
pertinentiis in Bradston predicta dimissarum Humffrido Asshe-

ffeld Armigero per Indenturam datam iiij^'O die maij Anno
regni regis Henrici viij^i xxviij^o ^^ May 1536] pro termino

XXX Annorum A data predicta per Annum . . . Ix.s.

Dunthrope parochia de Hethrop j milliare de Chepyngnorton

valet ift Temporalibus videlicet in

Firmis Terrarum pratorum et pasturarum cum pertinentiis

ibidem in Dunthrope predicta dimissarum prefato Humffrido
Assheffeld per Indenturam supra dictam Reddendo inde per

Annum x.s. Inde in

Dunthrope parochia de Hethrop j milliare de Chepyngnorton

valet in Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto Annuatim soluto Thome pope milid

exeunte de terris predicds per Annum .... xvj.d.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per
Annum viijs. viij.d.

Stypie Aston parochia de se valet in Temporalibus videlicet in

Firmis Terrarum pratorum pasturarum et Clausurarum

cum pertinentiis in Stiple Aston predicta dimissarum Willelmo

Parsons per Indenturam datam xijo die Decembris Anno regni

regis Henrici viij^i xx°^o [^12 Dec. 1528] pro termino xxj

Annorum A Festo Annunciationis proximo post datam dicte

Indenture Reddendo Inde per Annum .... xx.s.

Banbury valet in Teviporalibus videlicet in

Redditibus assise Annuatim Receptis de Guilda Ecclesie

de Banbury predicta per Annum iiij.s.
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Shewell in parochia de Swafforde ij milliaria A Cheping-

norton valet in Temporalibus videlicet

Redditu Terre Tenementi cum pertinentiis in Shewell*

predicta dimissi Pope Ad voluntatem Domini Reddendo
inde per Annum ........ x.s.

Chadlyngton in parochia de Chalhur' V, milliaria A Cheping-

norton valet in Temporalibus videlicet in

Redditu Terre Tenementi cum pertinentiis ibidem in

Chadlyngton predicta dimissi Edmundo Osloston per Inden-

turam vt dicitur per Annum ...... iij.s. iiij.d.

Chylson in parochia de Chalbur predicta valet in Tempora-

libus videlicet in

Redditu vnius Tenementi cum terris pratis pascuis et

pasturis eidem Mesuagio slue Tenemento pertinentibus dimissi

Willelmo Howet ad voluntatem domini Reddendo inde per

Annum . xxiij.s. iiij.d.

Euston parochia de se valet in Temporalibus videlicet in

Redditu Terre Tenementi cum pertinentiis ibidem in

tenura lohannis Mason Reddendo inde per Annum . . xvj.d,

Churchehill parochia de se ij milliaria A Chepyngnorton valet

in Temporalibus videlicet in

Redditibus assise ibidem per Annum vltra ij.s. non solutos ij.s.

Balscote in parochia de Swaclyff ij milliaria A Banburi valet

in Temporalibus videlicet i?t

Firmis diuersorum Terrarum Tenementorum cum per-

tinentiis in Balscote predicta diuersis personis dimissorum per

Indenturas separales sub Sigillo cuiusdam lohannis Waudy
nondum ostensas videlicet Edwardo Wattys xxvj.s. Thome
Wever xxvj.s. et Willelmo Plumme xvj.s. in toto per Annum .

Ixviij.s. Inde in

Balscote in parochia de Swaclyff ij milliaria A Banburi valet

in Reprisis videlicet in

Feodis CoUectorum omnium et singulorum Reddituum in

dicto comitatu Oxonie per Annum ..... xx.s.

Et valet vltra Clare per Annum xlviij.s.

Summa totius Clari Annui valoris in dicto Comitatu
Oxonie ...... iiij''^. xv.l. viij^. viij<i. ob.

N2
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Comitatus Gloucestrie.

Kemmarton parochia de se iiij 7nilUaria A Tewkysbur valet

m Temporalibtis videlicet in

Firma vnius mesuagii cum omnibus Terris pratis et

pasturis eidem IMesuagio pertinentibus dimissi Roberto Nebur'

per Indenturam sub Sigillo Communi dicti CoUegii datam xijo

die Marcij Anno xxx™o regni regis Henrici viij^i [12 INIar.

1538.] pro termino xxx Annorum A data predicta per

Annum ....... Ivj.s. viij.d. Inde in

Kemmarton parochia de se iiij milliaria A Tewkysbur"* valet

in Reprisis videlicet in

Annuo Redditu exeunte de terris et Mesuagio predictis

Annuatim soluto pro secta Curie Ad Manerium de per

Annum .......... iiij.d.

Et valet clare vltra Reprisas predictas per Annum . Ivj.s. iiij.d.

Westmoncote in parochia de Bredoji valet in Tetnporalibus

videlicet in

Firma vnius Mesuagii cum terris pratis et pasturis eidem
pertinentibus dimissi Ricardo Bumpas per Indenturam datam
xijo die Augusti Anno regni regis Henrici viijui xxxij^^o

[12 Aug. 1540.] pro termino xxx^a Annorum [A] data predicta

Reddendo inde per Annum ....... xx.s.

Fyddyyigton parochia de se iij milliaria A Tewkysbur' valet

in Temporalibus videlicet in

Firmis Terrarum Tenementorum pratorum et pasturarum
cum pertinentiis in Fyddyngton predicta dimissorum Ricardo

Kemble per Indenturam datam iiijto die Augusti Anno regni

regis Henrici viij^i xxxijcJo [4 Aug. 1540.] pro termino xxx
Annorum A data predicta per Annum ..... xiiij.s.

Suthwyk in parochia de Tewkysbur valet in Temporalibus

videlicet in

Firma Terre arrabilis et duarum Clausurarum cum perti-

nentiis ibidem dimisse Thome Wakeman per Indenturam
datam xxix^o die Septembris Anno regni regis Henrici viijui

xxxvjto [29 Sept. 1544] pro termino xxx Annorum A data

predicta per Annum ........ viij.s.

Sainthurst in parochia de valet in Temporalibus

videlicet in

Redditibus Terrarum et Tenementorum cum pertinentiis

ibidem in Saynthurst predicta diuersis personis dimissarum

Ad voluntatem domini Reddendo inde per Annum . xxviij.s. vj.d.
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Twygworthe in parochia de valel in Temporalibiis

videlicet in

Redditibus Terrarum et Tenementorum cum pertinentiis

ibidem in Twygworth predicta diuersis personis dimissarum

Ad voluntatem domini Reddendo inde per Annum . xxxiij.s.

Longfford in parochia de iuxta uillam Gloucestrie valet

in Temporalihis videlicet in

Redditu vnius Mesuagii cum Terris pratis et pasturis

eidem Mesuagio pertinentibus in Longfford predicta dimissi

Johanni Hemmyng Ad voluntatem domini Reddendo inde per

Annum xxij.s. vjd.

Firma terre et Clausure ac prati cum pertinentiis ibidem

dimisse Willelmo Dobbys per Indenturam datam xxix^io die

Septembris Anno regni regis Henrici viij^i xxxvjto [29 Sept.

1 544J pro termino xxx Annorum A data predicta Reddendo
inde per Annum ......... iiij.s.

[Summa totalis] . . . xxvj.s. vjd.

Kynges Home prope Gloucestriam in parochia de

valet in Temporalihus videlicet in

Redditibus diuersorum Terrarum et Tenementorum cum
pertinentiis in Kynges Home predicta diuersis personis dimis-

sorum ad voluntatem domini Reddendo inde per Annum . Ixviij.s. x.d.

Firma vnius parue Clausure cum pertinentiis ibidem dimisse

Thome Parrye per Indenturam datam xijo die Augustij \jic'\

Anno regni regis Henrici viij"i xxxvj^o [12 Aug. 1544] pro

termino xxx Annorum A data predicta per Annum . . iiij.s.

Firma vnius Clausure cum pertinentiis ibidem vocate Lytle

parke dimisse prefato Thome per Indenturam datam xxvij°^o

die Octobris Anno regni regis Henrici viij^i xxxiijcio [27 Oct.

1 541] pro termino xxx Annorum A data predicta Reddendo
inde per Annum . . . . . . . . vj.s. viiij.d.

[Summa totalis] . Ixxix.s. vj.d. Inde in

Ky?iges Home prope Gloucestriam in parochia de

valet in Reprisis videlicet in

Feodis Collectorum omnium et singulorum Reddituum in

dicto Comitatu Gloscestrie per Annum ..... x.s.

Et valet vltra reprisas predictas per Annum Clare . Ixix.s. vj.d.

Summa totalis Clari Annui valoris in dicto Comitatu
Gloucestrie ...... . xij.l. xv.s. x.d.
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Comitatus Berk'

Faryngton parochia de se valet in Temporalihiis videlicet in

Firmis omnium et singulorum Terrarum et Tenementorum
pratorum et pasturarum cum perlinentiis in Farryngton pre-

dicta dimissorum Roberto Clotte per Indenturam datam xxix^o

die Septembris Anno regni regis Henrici viij"i xxviij"o

[29 Sept. 1536] pro termino xxx Annorum A data dicte

Indenture Reddendo inde per Annum . . . iiij.l. v.s. Inde in

Faryngton parochia de se valet in Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto exeunte de terris et Tenementis predictis

Annuatim soluto domino Regi ad possessiones suas nuper
INIonasterij de Bewley per Annum .... xxx.s. vj.d.

Et valet clare vltra Reprisas predictas per Annum . liiij.s. vj.d.

Summa totalis Clari Annui valoris in dicto comitatu

Berk' . ......... liiij.s. vj.d.

Comitatus Wigornie.

Bredon parochia de se valet in Temporalibus videlicet in

Firmis omnium et singulorum terrarum et Tenementorum
cum pertinentiis in Bredon predicta dimissorum Willelmo

Lyghtfote per Indenturam datam in Festo Sancti Thome
Apostoli Anno xxij^o regni regis Henrici viii^i [21 Dec. 1530]
pro termino xxx. Annorum A data predicta Reddendo inde

per Annum ........ xl.s. Inde in

Bredon parochia de se valet in Reprisis videlicet in

Feodo Collectoris Reddituum inde per Annum . . iij.s. iiij.d.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per Annum . xxxvj.s. viij.d.

Summa totalis Clari Annui valoris in dicto Comitatu

Wigornie . . . . . . . . xxxvj.s. viij.d.

Comitatus Hereffordie.

Lemster parochia de se cum Hamleitis Evington Bradford et

Warton valet in Temporalibus videlicet in

Redditibus diuersorum Terrarum Tenementorum pra-

torum et pasturarum cum pertinentiis diuersis personis dimis-

sorum per Indenturas vt dicitur et Ad voluntatem videlicet

Ricardo Stephyns pro terris et Tenementis in Evington iiij.l.

Ricardo Longe pro terris et Tenementis in BradfFord ix.l.

Ricardo Bodle pro terris et Tenementis in Warton x.s.

lohanni Pole pro Terris et Tenementis iacentibus iuxta

Lemster iij.s. iiij.d. in toto per Annum . . . xiij.l. xiij.s. iiij.d.
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Lemsfer parochia de se cum HamleUis Evington Bradford el

War/on valet in Reprisis videlicet in

Feodis computantis et Collectoris Reddituum ibidem per

Annum . yj.s. viij.d.

Et valet vltra Clare per Annum . . . xiij.l. vj.s. viij.d.

Summa totalis Clari Annui valoris in dicto Comitatu

Hereffordie xiij.l. vj.s. viij.d.

Comitatus Cestrie.

Myddlewycche parochia de se iiij milliaria A Nantwycche valet

in Temporalibus videlicet in

Redditibus diuersorum Terrarum et Tenementorum
cum pertinentiis in Myddylwyche predicta diuersis personis

dimissorum ad voluntatem Reddendo inde per

Annum ....... vj.l. ix.s. vij.d. Inde in

Myddlewycche parochia de se iiij milliaria A Nantwycche valet

in Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto exeunte de terris et Tenementis pre-

dictis Annuatim domino Regi ad possessiones suas nuper
domus Sancti lohannis lerusalem in Anglia per Annum v.s. viij.d.

Consimile Redditu Annuatim soluto heredi de Bulkley

exeunte de terris et Tenementis predictis per Annum . iiij.s.

Consimile Redditu exeunte de terris et Tenementis pre-

dictis Annuatim soluto Thome Fulsett Militi per Annum . viij.d.

Feodo Collectoris Reddituum ibidem per Annum . , ix.s.

Decasis Redditibus ibidem prout patet per compota inde

ostensa per Annum ...... xxvj.s. viij.d.

[Summa totalis] .... x.l. vj.s.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per Annum iiij.l. iij.s. vijd.

Annuitas lohannis Porte militis

De lohanne Porte milite exeunte de omnibus et singulis

Terris et Tenementis suis in Comitatu predicto existentibus

pro Annuitate prefato Collegio ac socijs ibidem pro tempore
existente et Successoribus suis imperpetuum concessa per

Annum .......... vij.l.

Summa totalis Clari Annui valoris in dicto Comitatu

Cestrie et Derbie....... xj.l. iii.s. vijd.

Comitatus Lelcestrle.

Pykwell in parochia de valet in Temporalibus videlicet in

Redditibus Assise in Pykwell predicta per Annum . . v.s.
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Borowe parochia de se et Summerly parochia de se valent in

Temporalibus videlicet in

Firmis omnium et singulorum terrarum Tenementorum
pratorum et pasturarum cum pertinentiis in Borowe et

Somerbye predictis dimissorum lolianRi Hunte per Inden-

turam datam vjto die lunij Anno xxxiijcio regni regis Henrici
viij^i [6 June 1541] pro termino xxviij Annorum A data pre-

dicta Reddendo inde per Annum .... ix.l. viij.s. iiij.d.

Summa totalis Clari Annui valoris in dicto Comitatu
Leicestrie ........ ix.l. xiij.s. iiij.d.

Comitatus Lincolnie.

Sutton* parochia de se valet in Temporalibus videlicet in

Redditibus omnium et singulorum Terrarum et Tenemen-
torum cum pertinentiis in Sutton* predicta diuersorum

personarum ad voluntatem domini Reddendo inde per

Annum xiij.l. viij.s. viij.d. Inde In

Sutton^ parochia de se valet in Reprisis videlicet in

Redditu Resoluto Annuatim exeunte de terris et Tene-
mentis predictis et soluto domino de Crofte per Annum . ij.s.

Consimile Redditu exeunte de terris et Tenementis predictis

pro secta Curie Annuatim soluto per Annum . . . viij.d.

Consimile Redditu exeunte de terris et Tenementis pre-

dictis Annuatim soluto domino Regi ad possessiones suas nuper
IMonasterij de Barkby per Annum ..... xij.d.

Consimile Redditu exeunte de terris et Tenementis pre-

dictis Annuatim soluto cuidam Candesbye per Annum . viij.d.

Reparacionibus ibidem super le Seedyekys fiendis com-
munibus Annis ......... xxix.s.

Feodo Computantis ibidem per Annum .... xx.s.

[Summa totalis] . . . liij.s. iiij.d.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per Annum x.l. xv.s. iiij.d.

Borowe in parochia de ac Wynthrop parochia de se et

Skegnes parochia de se valent in Temporalibus videlicet in

Redditibus omnium et singulorum Terrarum et Tenemen-
torum cum pertinentiis in Borowe Wynthrope et Skegnes pre-

dictis dimissorum Cristofero Palmor Ad voluntatem domini

Reddendo inde per Annum . . • xij.l. xv.s. viij.d. Inde In

Borowe in parochia de ac Wynthrop parochia de se et

Skeg7ies parochia de se valent in Reprisis videlicet i?i

Redditu Resoluto exeunte de terris et Tenementis predictis

Annuatim soluto domino de Croft' per Annum . . iiij.s. vj.d.

Et eidem pro vna libra piperis per Annum . . . xxij.d.

Reparacionibus ibidem Communibus Annis super le

Seedykes .......... xxix.s.

[Summa totalis] . . . xxxv.s. iiij.d.
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Et valet Clare vltra Reprisas predictas per Annum . xj.l. iiij.d.

Summa totalis Clari Annul valoris in dicto Comitatu

Lincolnie xxj.l. xv.s. viij.d.

Comitatus Bukinghamie.

Chypyng Wecomh parochia de se valet in Temporalibus videlicet in

Firma vnius domus sine Hospicij vocate the Redd Lyon
cum pertinentiis in Chyppyng Wecombe predicta dimisse

lohanni Standysshe per Indenturam datam xjo. die Septembris

Anno regni regis Henrici viij^i xxxv^^ [ii Sept. 1543] pro

termino xxx Annorum A Festo Sancti Michaelis proximo post

datam predicte Indenture Reddendo inde per Annum . iiij.l. Inde in

Chypyjig Wecomh parochia de se valet in Reprisis videlicet in

Reparacionibus ibidem fiendis Communibus Annis . . xx.s.

Et valet Clare vltra Reprisas predictas per Annum . . Ix.s.

Summa totalis Clari Annul valoris in dicto Comitatu
Bukinghamie ......... Ix.s.